
３　過誤納金処理状況（平成28年度）
（単位　円、件）

金　　額 件 数 金　　額 件 数 金　　額 件 数 金　　額 件 数 金　　額 件 数 金　　額 件 数 金　　額 件 数 金　　額 件 数

(31) (31) (-) (-)

1,285,404 2 1,285,391 2 13 - - -

(1) (1) (-) (-)

408,375 2 408,375 2 - - - -

(12,699) (9,378) (1,318) (2,003)

808,596,672 1,264 563,713,870 1,170 64,784,102 66 180,098,700 28

(420) (383) (-) (37)

3,657,224 66 3,627,664 65 11,912 1 17,648 -

(260) (208) (13) (39)

33,382,500 352 27,498,100 301 4,169,500 35 1,714,900 16

(7,700) (6,520) (128) (1,052)

5,484,305,741 4,676 4,470,821,245 3,778 180,868,507 35 832,615,989 863

(600) (529) (32) (39)

627,119,500 2,201 567,962,300 2,040 6,416,500 21 52,740,700 140

(-) (-) (-) (-)

- - - - - - - -

(4) (4) (-) (-)

108,600 - 108,600 - - - - -

(110) (106) (-) (4)

21,460,600 506 20,386,200 478 51,300 1 1,023,100 27

(59) (49) (9) (1)

26,127,897 7 12,037,052 2 12,845,426 5 1,245,419 -

(175,415) (174,874) (490) (51)

2,955,283,106 6,661 2,938,422,958 6,366 15,155,048 267 1,705,100 28

(-) (-) (-) (-)

- - - - - - - -

(197,299) (192,083) (1,990) (3,226)

9,961,735,619 15,737 8,606,271,755 14,204 284,302,308 431 1,071,161,556 1,102

(160) (56) (102) (2)

39,046,201 793 18,787,527 341 19,219,682 431 1,038,992 21

(789) (711) (47) (31)

5,646,420 875 4,143,273 695 1,309,396 141 193,751 39

(198,248) (192,850) (2,139) (3,259)

10,006,428,240 17,405 8,629,202,555 15,240 304,831,386 1,003 1,072,394,299 1,162

備考　件数欄の（　）は、収入額のうち一部過誤納となった件数を外書きしたもの。
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ゴ ル フ 場 利 用 税 - - - - - - -
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ゴルフ場利用税

19,590,364,687

計

合 計 1,2971,098,323,88225,393449,863,89264,98218,042,176,91391,672

滞 納 繰 越 分

税 外 徴 収 金

計

6416,461,69313346,709,543

-

73,6509,578,202,030

9,583,936,447 135

49,2039,407,543,245 13525,929,58324,312144,729,202

5,431,113 539 303,304

49,742 145,032,506 24,390

78 - -

5

自 動 車 税

52,565,800

県 民 税 株 式 等
譲 渡 所 得 割

区　　　　分

法 人 県 民 税

還付・充当未済額還付・充当未済額 過　誤　納　額

- - - -

----148

3

321,643

自 動 車 取 得 税

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

不 動 産 取 得 税

県 民 税 配 当 割

県 民 税 株 式 等
譲 渡 所 得 割

県 た ば こ 税

区　　　　分

（米軍立替還付）

小 計

自 動 車 取 得 税

自 動 車 税

旧 法 に よ る 税
（ 軽 油 引 取 税 ）

県 民 税 配 当 割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割県 民 税 利 子 割

旧 法 に よ る 税
（ 軽 油 引 取 税 ）

（利子割還付金）

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

県 た ば こ 税

軽 油 引 取 税

軽 油 引 取 税

小 計

不 動 産 取 得 税

過　誤　納　額 還　 付 　額 充　 当　 額

72,617 3 72,617

148

税 外 徴 収 金

321,643

7,885

還　 付 　額

12

-

4128,724,500

8440,032,926

2,674,700 83

-

89,500

53,714,300 784

充　 当　 額

61,240,490

--

1,376,967,691 3,438

7,8066,188,826,271 7,609

740

113,170,659 29,676

569404,534

1,715,935,145

-

1,349,218,991

1,786,643,511

119,679,546 52,417

6,125,655,035

578454,825

66

-

3,322

----

27,748,700 116 - -

6,597

-441,148,500

6,508,873 22,736 14

--950,291

9,467,8761,222

5,734,417 617

40,022,321

2,674,700

82 10,605

- -

------

--501,312,200

12 - -


